TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO DIEGO GUSTAVO PEREIRA, DA 39ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE COLORADO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 841/2017

PROTOCOLO SEI 0046128-12.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/08/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: Fórum de Colorado - Rua Rafaini Pedro, nº 41, Centro - Colorado/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1762004-7 ALINE DE SOUZA DOS PRAZERES 123317530

1765721-1 ALINE SAYURI AMANO DA CUNHA 128961178

1764711-9 ANA FLÁVIA ANDRADE DE OLIVEIRA 457017089

1762197-2 ANA LUISA ROSSETO CARDOSO DE OLIVEIRA 124006589

1761497-2 GUILHERME FERREIRA ARKMANN 12.478.578-0

1762623-0 GUILHERME VIAIS DE BRITO SILVA 133095853

1762739-1 ISABELLA RODRIGUES ESPELHO ROSSI 131115334

1762616-0 JAMILY GARRIDO WEGERMANN 102584848

1761579-0 JOÃO VITOR VIEIRA DA SILVA 133473807

1761875-9 JOSIANE APARECIDA SILVA 97844313

1765423-7 JUNIOR RAMALHO BARBOSA 97913285

1762991-9 LÍDIA DA SILVA FREITAS  135788325

1761764-1 LUCAS SCARPINI FAJARDO 135139904

1761914-1 MARLA GUIMARÃES DOS SANTOS 1353009796

1765700-0 TAMIRES DE OLIVEIRA SILVA  10733819-5